РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2025 г.                                                                                                  № 3-рг

с. Азей

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка для работников администрации Азейского сельского поселения, утвержденные распоряжением главы Азейского сельского поселения от 18.12.2008 г. № 47-рг

(с изменениями от 02.11.2016 г. № 56-рг)
В соответствии со статьями 136, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава Азейского муниципального образования:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка для работников администрации Азейского сельского поселения, утвержденные распоряжением главы Азейского сельского поселения от 18.12.2008 г. № 47-рг (с изменениями от 02.11.2016 г. № 56-рг) следующие изменения:

1.1. С 01 января 2025 года абзац 6 пункта 3.1. изложить в новой редакции:
«Выплачивать причитающуюся заработную плату работникам за первую часть месяца 29 числа данного месяца. Заработную плату за вторую часть месяца Работодатель выплачивает 14 числа следующего месяца. При совпадении дня выплаты с выходными или нерабочим праздничным днем выплата производится накануне этого дня.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                      Т.Г. Кириллова